Утверждаю

Главный врач ГКП на ПХВ «Городской

родильный дом №4» 050011

 г. Алматы ул. Станкевича 6,

________________ Пак В.И.

10ч.35 мин. «11» января 2017 года

РЕШЕНИЕ № 001

Об итогах проведения закупок

(лекарственных средств и изделий медицинского назначения)

направленного на приобретение товаров способом запроса ценовых

предложений
1. В соответствии с Правилами организации и проведения закупа

лекарственных средств, профилактических (иммунобиологических,

диагностических, дезинфицирующих) препаратов, изделий медицинского

назначения и медицинской техники, фармацевтических услуг по оказанию

гарантированного объема бесплатной медицинской помощи утвержденных

Постановлением Правительства Республики Казахстан от 30 октября 2009

года № 1729 и в целях выполнения процедур проведения закупа ЛС и ИМН

способом запроса ценовых предложений, уполномоченная комиссия

организатора государственных закупок.

РЕШИЛА:

2. Утвердить итоги закупок по ППРК 1729, лекарственных средств и

изделий медицинского назначения способом запроса ценовых предложений:

1) до истечения окончательного срока представления ценовых

предложений, не предоставлено не одного ценового предложения.

2) Так на основание высшее изложенного считать закуп запросом

ценовых предложений несостоявшимся,

Специалисту по государственным закупкам Давлятову С.Х. провести

необходимые процедуры согласно ППРК 1729 и разместить данный протокол

на интернете ресурсе организации